
DIAMO

Objednávka č. 4510147808
Datum vystavení: 27.11.2023DIAMO, státní podnik

Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod GEAM
č .  p. 86
592 51  Dolní Rozinka

Dodavatel:
Bartoň a Partner s.r.o,
Chválkovice 580
779 00  Olomouc

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
OR:  KS  Ústi nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Banka: ČSOB, a .  s., č. ů. 8010-0803087103/0300

IČO: 26810093 DIČ: CZ26810093

Banka: i

Vyřizuje/Kontakt:  Tel:  E-mail: 

Dodací lhůta: 29.12.2023 Místo dodání: ZBZS-
Incoterms 2010: DAR Dolní Rožínka
Splatnost: 30  dní od  doručeni dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!
Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturyseam@diamo.cz!

Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za  neodvedenou daň  z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit dodavateli za  předmět
objednávky částku poníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH  je  objednatel oprávněn uhradit přímo správci dané, což smluvní strany
považují za  uhrazení zbytku sjednané ceny. li. splněni celého závazku objednatele. Dodavatel bere na  vědomí, že  objednatel je povinným
subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb.,  o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel uděluje objednateli
souhlas ke  zveřejnění objednávky bez  jakýchkoliv omezení v případě, že  objednávka bude podléhat uveřejněni v registru smluv dle zákona &
340/2015 Sb.,  o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve
zněni pozdějších předpisů. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použit pouze za  účelem zpracování objednávky a dodání objednaného
plněni, jak ukládá nařízeni Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se  zpracováním osobních
údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen GDPRj. Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu
těchto osobních údajů  před jejich zneužitím k jinému účelu. Případná plněni smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její
účinnosti se  považuji za  plnění dle této objednávky, včetně práv a povinnosti z toho vyplývajících.

Pro tento obchodní případ plat! podmínky (Ihúty, sankce apod.) dle smlouvy č.  D400/24100/00231/22/00 uzavřené dne 28.07.2022.

Označeni a specifikace výrobků a služeb | MJ  | Cena/MJ | Množství | Předpokl. cena |

BLŮZA MONTÉR. CXS STRETCH MODR-ČER, LOGO 

Rámcová kupní smlouva - 0040004543 OOPP 2022-23 Bartoň a Partn
Kód: 10104)27-441-00. 48  - 3ks, 62  - 5ks, 54  • 4ks, 56  - 3ks, 58  - 1ks

KALHOTY MON. CXS STRETCH MODRO-ČERXOGO
Kód: 1020-027-441-00, 48  - 4k$, 50  - 1ks. 52  - 2ks, 54  - 6ks, 56  - 3ks

MIKINA FLEECOVÁ CXS  TEXAS NA  ZIP
Kód: 1520-136-441-00, 94 - 2ks, 95  - 13ks, 96  - 1ks

KALHOTY PÁNSKÉ KRÁTKÉ CXS STRETCH, LOGO
Kód: 1060-027-441-00, 48  - 4ks, 5D - 1ks, 52  - 2ks, 54  - 6ks. 56  - 3ks

BUNDA PÁNSKÁ CXS STRETCH SOFTSHELL
Kód: 1230-116-414-00. 94 - 2ks, 95 • 13ks, 96  - 1ks

POLOKOŠILE PÁNSKÁ CXS  MICHAEL
Kód: 1630-001-414-00, 93 1ks, 94 1ks, 95  - 13ks, 96  - 1ks

DIAMO

Objednávka č. 4510147808
Datum vystavení: 27.11.2023DIAMO, státní podnik

Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod GEAM
č.  p. 86
592 51  Dolní Rozinka

Dodavatel:
Bartoň a Partner s.r.o,
Chválkovíce 580
779 00  Olomouc

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
OR:  KS  Ústi nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Banka: ČSOB, a .  s., č. ů. 8010-0803087103/0300

IČO: 26810093 DIČ: CZ26810093

Banka: i

Vyňzuje/Kontakt:  Tel:  E-mail: 

Dodací lhůta: 29.12.2023 Místo dodání: ZBZS-
Incoterms 2010: DAR Dolní Rožínka
Splatnost: 30  dní od  doručeni dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!
Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturyseam@diamo.cz!

považuji za  uhrazení zbytku sjednané ceny. tj. splněni celého závazku objednatele. Dodavatel bere na  vědomí, že  objednatel je povinným
subjektem dle zákona 6. 106/1999 Sb.,  o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel uděluje objednateli
souhlas ke  zveřejněni objednávky bez  jakýchkoliv omezení v případě, že  objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona &
340/2015 Sb.,  o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve
zněni pozdějších předpisů. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použit pouze za  účelem zpracování objednávky a dodání objednaného
plněni, jak ukládá nařízeni Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se  zpracováním osobních
údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen GDPRj. Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu
těchto osobních údajů  před jejich zneužitím k jinému účelu. Případná plněni smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její
účinnosti se  považuji za  plnění dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

Pro tento obchodní případ plat! podmínky (Ihúty, sankce apod.) dle smlouvy ů. D400/24100/00231/22/00 uzavřené dne 28.07.2022.

Označeni a specifikace výrobků a služeb | MJ  ICena/MJ | Množství | Předpokl. cena |

BLŮZA MONTÉR. CXS STRETCH MODR-ČER. LOGO 

Rámcová kupní smlouva - 0040004543 OOPP 2022-23 Bartoň a Partn
Kód: 1010-027-441-00, 48  - 3ks, 62  - 5ks, 54  - 4ks, 56  - 3ks, 58  - 1ks

KALHOTY MON. CXS STRETCH MODRO-ČERXOGO
Kód: 1020-027-441-00, 48  - 4k$, 50  - 1ks. 52  - 2ks, 54  - 6ks, 56  - 3ks

MIKINA FLEECOVÁ CXS  TEXAS NA  ZIP
Kód: 1520-136-441-00, 94 - 2ks, 95  - 13ks, 96  - 1ks

KALHOTY PÁNSKÉ KRÁTKÉ CXS STRETCH, LOGO
Kód: 1060-027-441-00, 48  - 4ks, 50 - 1ks, 52  - 2ks, 54  - 6ks, 56  - 3ks

BUNDA PÁNSKÁ CXS STRETCH SOFTSHELL
Kód: 1230-116-414-00. 94 - 2ks, 95 • 13ks, 96  - 1ks

 

POLOKOŠILE PÁNSKÁ CXS  MICHAEL
Kód: 1630-001-414-00, 93 1ks. 94 1ks, 95  - 13ks, 96  - 1ks

 

Irf Objednávka č. 4510147808
Datum vystavení: 27.112023| DIAMO, státní podnik

Máchova 201
ID IAMO | 471 27  Stráž pod Ralskem

Objednatel:
DIAMO, statni podnik
odštěpný závod GEAM
č .  p. 86
592 51 Dolní Rozinka

Dodavatel:
Bartoň a Partner s.r.o.
Chválkovice 580
779 00 Olomouc

IČO: 26810093 DIČ: CZ26810093IČO: 00002739 DIČ:  CZ00002739. plátce DPH
OR:  KS  Ústi nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Banka: ČSOB, a .  s., fi. ů. 8010-0803087103/0300 Banka: /

Vyfizuje/Kontakt: E-mail:

Dodací Ihúta: 29.12.2023 Místo dodání:
Incoterms 2010: DAP Dolní Rožínka
Splatnost: 30  dní od  doručeni dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!
Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturygeam@diamo.cz!

Stane-li se objednatel dle § 109  ZDPH  ručitelem za  neodvedenou daň  z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit dodavateli za  předmět
objednávky částku poníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH  je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daně, což smluvní strany
považují za  uhrazení zbytku sjednané ceny, li. splnění celého závazku objednatele. Dodavatel bere na  vědomí, že  objednatel Je povinným
subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb.,  o svobodném přístupu k informacím, ve zněni pozdějších předpisů. Dodavatel uděluje objednateli
souhlas ke  zveřejnění objednávky bez jakýchkoliv omezení v připadá, že  objednávka bude podléhat uveřejnění v registre smluv dle zákona č.
340/2015 Sb.,  o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv e o registru smluv (zákon o registru smluv), ye
zněni pozdějších předpisů. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použit pouze za  účelem zpracování objednávky a dodaní objednaného
plněni, jak ukládá nařízeni Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislost: se  zpracováním osobních
údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen GDPR). Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu
těchto osobních údajů před jejich zneužitím k jinému účelu. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím Její
účinnosti se považuji za  plnění dle této objednávky, včetně práv a povinnosti z toho vyplývajících.

Pro tento obchodní případ plat! podmínky (Ihúty, sankce apod.) dle smlouvy č,  D400/24100/00231/22/00 uzavřené dne 28.07.2022.

Označeni a specifikace výrobků a služeb | MJ  | Cena/MJ | Množství | Předpokl. cena |

BLŮZA MONTÉR. CXS STRETCH MODR-ČER. LOGO
Rámcová kupní smlouva - 0040004543 OOPP 2022-23 Bartoň a Partn H |n E H|
Kód: 1010-027-44140, 48 -  3ks, 62 -  5ks, 54 -  4ks, 56 -  3ks, 58 -  1ks lili IBIS H |||||B|

KALHOTY MON. CXS STRETCH MODRO-ČER.LOGO |||| |Í|||| H IHSl
Kód: 1020-027-441-00. 48 - 4k$, 50 -  1ks. 52 -2ks .  64  - 6ks, 56  - 3ks H|  HB| H

MIKINA FLEECOVÁ CXS TEXAS NA  ZiP HB ■ ■■■
Kód: 1520-136-441-00, 94 - 2ks. 95 -  13ks. 96 -  1ks H|  HH H HHB

KALHOTY PÁNSKÉ KRÁTKÉ CXS STRETCH, LOGO |||| HR  H
Kód: 1060-027-441-00, 48 -  4k$, 50 -  1ks. 52 -  2ks, 54 -  fiks. 56 -  3ks H|  HB| H

3UNDA PÁNSKÁ CXS STRETCH SOFTSHELL H
Kód: 1230-116-414-00. 94 - 2ks, 95 - 13ks, 96 - 1ks BH HH H BH|

POLOKOŠ1LE PÁNSKÁ CXS MICHAEL BH MH H
Kód: 1630-001-414-00, 93 1ks. 94 1ks, 95  • 13ks, 96  - 1ks



Bartoň a Partner s.r.o.
Chválkovice 680
779 00 Olomouc

ČístoObjednávky/datum
4510147808/27 .11 .2023

Strana
2

| MJ | Cena/MJ | Množství | Předpokl. cena |Označeni a specifikace výrobků a služeb

TRIKO PÁN.ESD CXS NOME
Kód; 1130-135-414-00, 93 - 1ks. 94 - 1ks, 95 - 13ks, 96 - 1ks

OBUV POLOBOTKA CX$ TEXLINE SILBA
Kód: 2126-060-806-00, 40  - 1ks, 41 - 3ks, 42 - 3ks. 43 - 5ks. 44 - 4kS

PONOŽKY PÁNSKÉ CXS SOFT
Kód: 1830-011-800-00, 42 - Bks, 45 - 24ks

TKANIČKY DO  PRACOVNÍ OBUVI
Kód: 2900-045-800-00 - 20ks

BLŮZA MONTÉR.PÁN. CXS ORION OTAKAR ZIMNÍ
Kód: 1010-026-710-54 - 1ks

KALHOTY MONTÉR.PÁNSKÉ CXS ORION TEODOR
Kód: 1020-004-710-50 - Iks

BLŮZA MONTÉR.CXS ORION OTAKAR
Kód: 1010-003-710-52 - Iks

KALHOTY MONT.CXS ORION TEODOR PLUS
Kód: 1021-003-710-48- 1ks

TRIKO PÁN.CXS OLIVER
Kód: 1610-002-510-95 2ks

MIKINA FLEECOVÁ CXS TEXAS
Kód: 1520-136-710-95 - 1ks

TRIKO FUNKČNÍ REWARD DL. RUKÁV
Kód: 1720-002-808-94 - 2ks

PÁNSKÉ FUNKČNÍ SPODKY REWARD
kód: 1740-002-808-94 - 2ks

OBUV CXS LAND CABRERA S1, SANDÁL
kód: 2135-065-806-42 - Iks

OBUV CXS ROAD BELMONT, POLOBOTKA
Kód: 2122-001-612-42 - 1ks

OBUV KOTNÍK.CXS UNIVERSE ROCKET 83
Kód: 2340-027-808-44 - 1ks

Bartoň a Partner s.r.o.
Chválkovice 680
779 00 Olomouc

ČístoObjednávky/datum
4510147808/27 .11 .2023

Strana
2

| MJ | Cena/MJ | Množství | Předpokl. cena |Označeni a specifikace výrobků a služeb

TRIKO PÁN.ESD CXS NOME
Kód; 1130-135-414-00, 93 - 1ks. 94 - 1ks, 95 - 13ks, 96 - 1ks

OBUV POLOBOTKA CX$ TEXLINE SILBA
Kód: 2126-060-806-00. 40  - 1ks, 41 - 3ks, 42 - 3ks, 43 - 5ks. 44 - 4kS

PONOŽKY PÁNSKÉ CXS SOFT
Kód: 1830-011-800-00, 42 - Bks, 45 - 24ks

TKANIČKY DO  PRACOVNÍ OBUVI
Kód: 2900-045-800-00 - 20ks

BLŮZA MONTÉR.PÁN. CXS ORION OTAKAR ZIMNÍ
Kód: 1010-026-710-54 - 1ks

KALHOTY MONTÉR.PÁNSKÉ CXS ORION TEODOR
Kód: 1020-004-710-50 - Iks

BLŮZA MONTÉR.CXS ORION OTAKAR
Kód: 1010-003-710-52 - Iks

KALHOTY MONT.CXS ORION TEODOR PLUS
Kód: 1021-003-710-48- 1ks

TRIKO PÁN.CXS OLIVER
Kód: 1610-002-510-95 2ks

MIKINA FLEECOVÁ CXS TEXAS
Kód: 1520-136-710-95 - 1ks

TRIKO FUNKČNÍ REWARD DL. RUKÁV
Kód: 1720-002-808-94 - 2ks

PÁNSKÉ FUNKČNÍ SPODKY REWARD
kód: 1740-002-808-94 - 2ks

OBUV CXS LAND CABRERA S1, SANDÁL
kód: 2135-065-806-42 - Iks

OBUV CXS ROAD BELMONT, POLOBOTKA
Kód: 2122-001-612-42 - 1ks

OBUV KOTNÍK.CXS UNIVERSE ROCKET 83
Kód: 2340-027-808-44 - 1ks

Bartoň a Partner s.r.O-
Chválkovice 580
779 00 Olomouc

ČfetoObjednávky/datum
4510147808/27 .11 .2023

Strana
2

Předpokl. cena || MJ | Cena/MJ | Množství |Označeni a specifikace výrobků a služeb

TRIKO PÁN.ESD CXS NOME
Kód: 1130-135-414-00, 93  - 1ks. 94 - 1ks, 95  - 13ks, 96  - Iks

OBUV POLOBOTKA CXS TEXLINE S1LBA
Kód: 2126-060-805-00. 40  - 1ks, 41  - 3ks( 42 - 3kg, 43  - 5ks. 44  - 4k6

PONOŽKY PÁNSKÉ CXS SOFT
Kód: 1830-011-800-00, 42  - 8ks, 46  - 24ks

TKANIČKY DO PRACOVNÍ OBUVI
Kód: 2900-045-800-00 - 20ks

BLŮZA MONTÉR.PÁN. CXS ORION OTAKAR ZIMNÍ
Kód: 1010-026-710-54 - 1ks

KALHOTY MONTÉR.PÁNSKÉ CXS ORION TEODOR
Kód: 1020-004-710-50 - Iks

BLŮZA MONTÉR.CXS ORION OTAKAR
Kód: 1010-003-710-52 - Iks

KALHOTY MQNT.CXS ORION TEODOR PLUS
Kód: 1021-003-710-48- 1ks

TRIKO PÁN.CXS OLIVER
Kód: 1610-002-510-95 2ks

MIKINA FLEECOVÁ CXS TEXAS
Kód: 1520-136-710-95 - 1ks

TRIKO FUNKČNÍ REWARD DL. RUKÁV
Kód: 1720-002-808-94 - 2ks

PÁNSKÉ FUNKČNÍ SPODKY REWARD
kód: 1740-002-808-94 - 2ks

OBUV CXS LAND CABRERA S1. SANDÁL
kód: 2135-085-806-42 - Iks

OBUV CXS ROAD BELMONT, POLOBOTKA
Kód: 2122-001-612-42 - 1ks

OBUV KOTNÍK.CXS UNIVER6E ROCKET 53
Kód: 2340-027-808-44 - 1ks



Bartoň a Partner s.r.o,
Chválkovíce 580
779 00  Olomouc

ČlstoObjednévky/dslum
4510147808/27.11.2023

Strana
3

Označení a specifikace výrobků a služeb | MJ  (Cena/MJ | Množství) Předpokl. cena |

OBUV CXS DOG  MALAMUTE 02
Kód: 2114-033-411 -44 -1ks

OBUV HOLEŇ.CXS BRUNO
Kód: 2461-005-800-42 - 1ks

BUNDA  PÁN.VÝSTR. CXS LEEDS ORANŽ LOGO
Kód: 1110607-200-94 - 1ks

KALHOTY CXS  CARDIFF, VÝSTRAŽNÉ ORANŽ
Kód: 1111-001-205-93* Iks

PONOŽKY THERMOMAX, ŠEDÉ
Kód: 1630006-700-42 - 2ks

Mláto dodáni: Závodní báflská záchranná stanice odštěpného závodu GEAM v Dolní Rožince
Technické dotazy / kontaktní osoba , tel. ,  s-matl

Celková hodnota bez DPH  CZK 80.315,80

12. 2025

Razítko a podpis objednát Razítko a podpis dodavatele:

Mgr. František Toman, Ph.D.
vedoucí odštěpného závodu Datum:

01 .  12. 2025

Bartoň a Partner s.r.o,
Chválkovíce 580
779 00  Olomouc

ČlstoObjednévky/dslum
4510147808/27.11.2023

Strana
3

Označení a specifikace výrobků a služeb | MJ  (Cena/MJ | Množství) Předpokl. cena |

OBUV CXS DOG  MALAMUTE 02
Kód: 2114-033-411 -44 -1ks

OBUV HOLEŇ.CXS BRUNO
Kód: 2461-005-800-42 - 1ks

BUNDA  PÁN.VÝSTR. CXS LEEDS ORANŽ LOGO
Kód: 1110607-200-94 - 1ks

KALHOTY CXS  CARDIFF, VÝSTRAŽNÉ ORANŽ
Kód: 1111-001-205-93- Iks

PONOŽKY THERMOMAX, ŠEDÉ
Kód: 1630006-700-42 - 2ka

Mláto dodáni: Závodní báflská záchranná stanice odštěpného závodu GEAM v Dolní Rožince
Technické dotazy / kontaktní osoba , tel. ,  s-matl

Celková hodnota bez DPH  CZK 80.315,80

Razítko a podpis dodavatele:Razítko a podpis objedn

t 12. 2025

Mgr. František Toman, Ph.D.
vedoucí odštěpného závodu Datum:

0 1, 12. 2025

Bartoň a Partner s.r.o,
Chválkovtce 580
779 00 Olomouc

OlstoObjednávkyZdalum
4510147808/27.11.2023

Strana
3

Označeni a specifikace výrobků a služeb | MJ  |Cena/MJ ( Množství} Předpokl. cena |

OBUV CXS DOG MALAMUTE 02
Kód: 2114-033-411-44-1ks

OBUV HOLEŇ.CXS BRUNO
Kód: 2461-005-800-42 - 1ks

BUNDA PÁN.VÝSTR. CXS LEEDS ORANŽ LOGO
Kód: 1110-007-200-94 - 1ks

KALHOTY CXS CARDIFF, VÝSTRAŽNÉ ORANŽ
Kód: 1111-001-205-93- IkS

PONOŽKY THERMOMAX, ŠEDÉ
Kód: 1830-006-700-42 - 2ke

Mláto dodáni: Závodní báňská záchranná stanice odštěpného závodu GEAM v Dolní Rožlnce
Technické dotazy / kontaktní osobs H

Celková hodnota bez DPH  CZK 80.315.80

Razítko a podpis objedná Razítko a podpis dodavatele:

Mgr. František Toman, Ph.D.
vedoucí odštěpného závodu Datum:

0 1. 12. 2025




